30 -nes meas, quas ego construxi et hedificavi. CARTUL. Conch. 26 p. 33 (a. 1031—post 1062): claudam fenestra de ipsa -ne. CARTUL. S. Marcel. Cabil. 25 p. 27 (ante 1048): curtile unum cum -ne desuper constructa. ACTA Phil. I 8 p. 26 (a. 1060): ipsam silvam utrantur... rustici

35 ... ad -nes faciendas. CARTUL. S. Vict. Mass. I p. 469 (c. 1060): -nes sive domos. CARTUL. Conch. 19 p. 25 (a. 1065—90): de illis qui stabunt in dominicis -nibus eorum (CARTUL. S. Julian. Brivat. p. 122). CARTUL. S. Mont. 30 p. 49 (a. 1068): extra casalem et -nes suas.

40 CARTUL. Bituric. 127 p. 228 (c. 1070): omnes boscos meos... ad -nes faciendas vel ad omne bastimentum. CARTUL. Gellon. 213 p. 183 (a. 1077—99): in circuitu ecclesie dono terram ad constituendas -nes. CARTUL. Talmund. 18 p. 41 (a. 1080): in cuius casamento sunt ille

45 -nes. LIB. Domestd. (Staffs.) 246. a.: in burgo de S. habet rex... viii vastas -nes (ib. [Suffolk] II 290. ib. [Oxf.] 154. a. ib. [Unts.] 203. a.). ib. (Notts.) 280. a. (V. C. H. Notts. I. p. 247): iii -nes in quibus sedant xi domus. ib. (Oxford). fol. 154 a. i.: vocantur murales -nes quia si opus fuerit

50 et rex precepit murum reficient (ib. omnes -nes que vocantur murales... libere erant ab omni consuetudine excepta expeditione et muri reparacione). JOH. VEN. chron. 139,19: trecento -nes urerentur. CARTUL. Ausc. 27 p. 26 (a. 1090): de ipsa silva... ad ecclesiam faci-

endam et ad omnes -nes et officinas. DOC. comm. Ven. 22 p. 25 (a. 1095): petrineam -nem. LEGES Henr. I 4.3. p. 568: si quis plures -nes de diversis dominis habeat. EPIST. Vienn. spur. p. 109,19: sane infra claustrum ambitum, ubi clericorum -nes continentur, nullus omnino laicorum deinceps habeat -nem. CARTUL. S. Martin. Camp. II 137 (a. 1143): -num vel inhabitacionum. CARTUL. Celsiniac. 629 p. 458 (s. d.): -nem indominicatam et viridarium et ortos. CARTUL. S. Marcel. Cabil. 101 p. 86 (s. d.): domum et -nem de Sancto Ambrosio; -nem ita investitam sicut in die concordie erat.

B) *emplois spéciaux*: 1) *en parlant d'une église*: HINCM. REM. annal. Bertin. p. 144: iuxta -nem apostolici. MIRAC. Privati p. 140: sanctorum apostolorum et martyrum plurimorum ac confessorum adiens -nes. CARTUL. Conch. 26 p. 33 (ante 1031—post 1062): et alium hostium claudam de -ne de ecclesia. QUAD RIP. (Alfred 2.) p. 49: si quis ad ecclesie -nem pro quacumque culpa configuiat.

2) *en parlant d'un ermitage ou d'une cellule monastique*: ALCUIN. Rich. p. 397,2: viro Dei -nem solitariam preparaverunt. THIETM. 6,27: absentium -nes monachorum.